
UCHWAŁA NR III/41/2024 
RADY GMINY TARNÓW 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany w składzie Komisji do Spraw Rodziny Rady Gminy Tarnów. 

Na podstawie  art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r, poz. 609), 
Rada Gminy Tarnów uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Ze składu Komisji do Spraw Rodziny Radny Gminy Tarnów powołanej uchwałą nr I/3/2024 w sprawie 
powołania składu osobowego Komisji do Spraw Rodziny odwołuje się Pana Grzegorza Drwala na skutek złożonej 
rezygnacji. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Tarnów 

 
 

Wiesława Mitera 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 346A6E4D-FA41-412D-9D5B-CC4772E93C10. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/41/2024 RADY GMINY TARNÓW z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2


